PAGE

	[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2010 г. № 604
О внесении изменений в постановление администрации Звениговского муниципального района от 30.06.2010 г. № 496
В соответствии с требованием прокурора Звениговского района от 12.08.2010г. № 02-01/1-10 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», муниципальными служащими администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», и соблюдения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» служебных норм поведения», следующие изменения:

-  пункт 14 исключить;
- в пункте 24 словосочетание  «в Комиссию по урегулированию конфликта интересов администрации района» заменить на словосочетание  «в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».

2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава администрации

Звениговского

муниципального района:                                                           П.В.Столяров